

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Kultúrneho domu Šafa
Objekt: Strecha

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval: Ing. Jozef Draškovič
Dátum: 09.06.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV				Práce a dodávky HSV		0,00	145 189,53	145 189,53
6				Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		0,00	55 260,00	55 260,00
1	631346311	Mazanina z betónu ľahkého polystyrénového LC 0,5 D 0,5 hr.nad 120 do 240 mm	m3	450,000	122,80		55 260,00	55 260,00
9				Ostatné konštrukcie a práce-búranie		0,00	84 886,65	84 886,65
2	965082930	Odstránenie škvarbetónu na streche, hr.nad 100 mm cca -1,50000t	m3	602,000	9,04		5 442,08	5 442,08
3	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	926,028	7,66		7 093,37	7 093,37
4	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2 778,084	5,37		14 918,31	14 918,31
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	926,028	11,50		10 649,32	10 649,32
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17 594,532	0,40		7 037,81	7 037,81
7	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	926,028	7,73		7 158,20	7 158,20
8	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3 704,112	0,87		3 222,58	3 222,58
9	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	903,120	28,00		25 287,36	25 287,36
10	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	22,908	178,000		4 077,62	4 077,62
99				Presun hmôt HSV		0,00	5 042,88	5 042,88
11	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25m	t	173,414	29,08		5 042,88	5 042,88
PSV				Práce a dodávky PSV		0,00	171 475,76	171 475,76
712				Izolácie striech		0,00	124 167,87	124 167,87
12	711470040	Delta MS Drain - vodorovná profilovaná fólia s integrovanou drenážnou textúrou	m2	2 225,000	7,18		15 975,50	15 975,50
13	712300832	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, asfaltovej -0,01000t	m2	2 290,800	0,65		1 489,02	1 489,02
14	712290030	Zhotovenie parozábrany	m2	2 306,000	0,74		1 706,44	1 706,44
15	2832990190	parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	2 306,000	0,45		1 037,70	1 037,70
16	712311101	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	4 430,000	0,57		2 525,10	2 525,10
17	1116331020	Penetračný náter DELTA-THENE 10l/nádoba DORKEN	l	1 107,500	3,78		4 186,35	4 186,35
18	712341559	Zhotovenie povlaku, krytiny striech plochých do 10° pásmi prítlav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	6 675,000	3,46		23 095,50	23 095,50
19	6283229000	Pás ťažký asfaltový Elastobit PR S 50 h	m2	6 675,000	6,77		45 189,75	45 189,75
20	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	4 245,000	0,43		1 825,35	1 825,35
21	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 400	m2	4 245,000	1,32		5 603,40	5 603,40
22	712960001	Čistenie podkladu	m2	2 225,000	1,15		2 558,75	2 558,75
23	712960003	Izolácia detailov	ks	250,000	6,80		1 700,00	1 700,00
24	712961005	Rozloženie štrku do určenej vrstvy	m2	2 150,000	2,55		5 482,50	5 482,50
25	5833749704	Štrk frakcie 16-32	m3	103,750	28,00		2 905,00	2 905,00
26	712961006	Montáž OSB dosiek	m	400,000	7,10		2 840,00	2 840,00
27	6072628105	Doska drevosklepková OSB 3 do vnútor. prostredia: 22 mm (2500x1250mm)	m2	260,000	7,83		2 035,80	2 035,80
28	553961001	Kotvy pre ukotvenie OSB dosky NYLON 10x120 mm	ks	1 600,000	0,15		240,00	240,00
29	310131	Tmel na báze asfaltu	tuba	10,000	3,00		30,00	30,00
30	302196	Tmel Water Cut Of Mastic	tuba	10,000	7,00		70,00	70,00
31	302074	Cleaner	liter	60,000	4,20		252,00	252,00
32	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 159,224	2,95		3 419,71	3 419,71
713				Izolácie tepelné		0,00	28 459,26	28 459,26
33	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	2 150,000	1,69		3 633,50	3 633,50
34	2837653422	XPS extrudovaný polystyrén, hr. 200 mm (v dvoch vrstvách 2 x 100)	m2	2 150,000	11,40		24 510,00	24 510,00
35	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	203,713	1,55		315,76	315,76
764				Konštrukcie klampiarske		0,00	13 245,29	13 245,29
36	764331440.1	D+M Oplechovanie z pozinkovaného poplastovaného plechu - K1	m	8,000	6,05		48,40	48,40
37	764331440.2	D+M Okapový žlab z pozinkovaného poplastovaného plechu - K2	m	6,280	7,56		47,48	47,48
38	764331440.3	D+M Príchytka z pozinkovaného plechu - K2a	ks	14,000	4,28		59,92	59,92
39	764331440.4	D+M Dažďový zvod z pozinkovaného poplastovaného plechu - K3	m	10,400	9,57		99,53	99,53
40	764331440.5	D+M Oplechovanie z pozinkovaného poplastovaného plechu - K10	m	7,000	7,48		52,36	52,36

41	764331440.6	D+M Oplechovanie z pozinkovaného poplastovaného plechu - K4	m	20,300	4,29		87,09	87,09
42	764331440.7	D+M Oplechovanie z pozinkovaného poplastovaného plechu - K5	m	16,000	4,29		68,64	68,64
43	764331440.8	D+M Oplechovanie atiky hliníkový plech - K13	m	250,000	5,06		1 265,00	1 265,00
44	764331440.9	D+M Úponka z pozinkovaného plechu hr. 1,2mm _ K13a	m	250,000	16,61		4 152,50	4 152,50
45	764331440.10	D+M Oplechovanie atiky hliníkový plech - K14	m	145,000	5,03		729,35	729,35
46	764331440.11	D+M Úponka z pozinkovaného plechu hr. 1,2mm _ K14a	m	145,000	16,36		2 372,20	2 372,20
47	764331440.12	D+M Dažďový zvod z hliníkového plechu - K15	m	38,000	13,31		505,78	505,78
48	764331440.13	D+M Oplechovanie z pozinkovaného poplastovaného plechu - K18	m	40,000	7,48		299,20	299,20
49	764331440.14	D+M Okapový žľab z pozinkovaného poplastovaného plechu, vrátane príchytiek - KA17	m	40,000	9,70		388,00	388,00
50	764331440.1	D+M Krytina hladké z pozinkovaného poplast PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°- KA4	m2	5,000	10,45		52,25	52,25
51	764331440.15	D+M Oplechovanie z pozinkovaného poplastovaného plechu - KA5	m	15,000	10,12		151,80	151,80
52	764331440.16	D+M Oplechovanie z pozinkovaného poplastovaného plechu - KA6	m	45,000	11,17		502,65	502,65
53	764331440.16	D+M Odvetrávacej hlavice z pozinkovaného poplastovaného plechu - PV	ks	10,000	120,00		1 200,00	1 200,00
54	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie kľam piarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	371,865	1,95		725,14	725,14
55	764321830	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 660 mm, -0,00520t	m	600,000	0,73		438,00	438,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové

0,00 2 583,34 2 583,34

56	767221120.131	D+M odvetrávacia hlavica z Pz plechu hr. 0,6 na kanál potrubie DN 100	ks	10,000	150,00		1 500,00	1 500,00
57	767221110.14	D+M strešná dažďová vpust' D 125	ks	12,000	89,00		1 068,00	1 068,00
58	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	13,943	1,10		15,34	15,34

769 Montáž chladiacich vonkajších jednotiek

0,00 3 020,00 3 020,00

59	769086075.1	Demontáž chladiacich jednotiek jednotiek	ks	10,000	52,00		520,00	520,00
60	769086075.2	Montáž chladiacich jednotiek na streche, vrátane privodného potrubia a privodu elektro	ks	10,000	250,00		2 500,00	2 500,00

Celkom

0,00 316 665,29 316 665,29

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Kultúrneho domu Šaľa
Objekt: Ostatné oprávnené náklady

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Spracoval: Ing. Jozef Draškovič
 Dátum: 09.06.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						0,00	14 792,88	14 792,88
1 Zemné práce						0,00	616,59	616,59
1	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	40,000	2,87		114,80	114,80
2	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	9,600	18,00		172,80	172,80
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	9,600	34,27		328,99	328,99
2 Zakladanie						0,00	2 588,35	2 588,35
4	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	9,600	107,16		1 028,74	1 028,74
5	274351111	Debnenie základových pásov (4) alebo blokov (5) tradičné obojstranné	m2	24,000	17,62		422,88	422,88
6	274361321	Výstuž základových pásov z ocele 11373	t	0,624	1 821,69		1 136,73	1 136,73
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						0,00	2 512,24	2 512,24
7	311321315	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	9,500	114,00		1 083,00	1 083,00
8	311351101	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	62,000	14,94		926,28	926,28
9	311351102	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	62,000	4,70		291,40	291,40
10	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,950	222,69		211,56	211,56
4 Vodorovné konštrukcie						0,00	1 765,88	1 765,88
11	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	2,813	117,60		330,81	330,81
12	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	18,750	10,66		199,88	199,88
13	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	18,750	3,71		69,56	69,56
14	411354171	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	15,000	5,76		86,40	86,40
15	411354172	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	15,000	1,62		24,30	24,30
16	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,530	1 990,43		1 054,93	1 054,93
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						0,00	322,12	322,12
17	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástrék (Baumit Vorspritzter 2 mm), strojné nanášanie	m2	9,300	4,86		45,20	45,20
18	622462543	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová s ryhovanou štruktúrou hr.zrna 1,50mm	m2	9,300	8,88		82,58	82,58
19	622466201	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vapennocementová, strojné nanášanie, Jadrová omietka strojová (Baumit GrobPutz maschinell 2	m2	9,300	9,00		83,70	83,70
20	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	9,300	9,24		85,93	85,93
21	631319163	Príplatok za prehlad, betónovej mazaniny	m3	1,400	17,65		24,71	24,71
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						0,00	5 257,54	5 257,54
22	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	7,200	83,19		598,97	598,97
23	971055008	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.150mm	m	45,000	66,88		3 009,60	3 009,60
24	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	19,760	9,25		182,78	182,78
25	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	59,280	6,67		395,40	395,40
26	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,760	11,82		233,56	233,56
27	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - do 40 km	t	375,440	0,36		135,16	135,16
28	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,760	9,61		189,89	189,89
29	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	79,040	1,08		85,36	85,36
30	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) ostatné	t	19,760	21,60		426,82	426,82
99 Presun hmôt HSV						0,00	1 730,16	1 730,16
31	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25m	t	58,098	29,78		1 730,16	1 730,16
PSV Práce a dodávky PSV						0,00	30 001,27	30 001,27
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						0,00	2 623,40	2 623,40
32	783000000.D3	Otrýskavanie podkladných betónov vodným lúčom	m2	57,000	7,80		444,60	444,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
33	783000000.D12	Aplikácia inhibitora Sika Ferrogard 903+, spotreba 0,5kg/m2 (3 nátery)	m2	57,000	8,40		478,80	478,80
34	783000000.D13	Predvŕhčenie + aplikácia pevnostného mostika Sika Mono Top 910, spotreba 1,8kg/m2	m2	40,000	10,80		432,00	432,00
35	783000000.D14	Aplikácia reprofilačnej opravnej malty SikaRep. Hrúbka vrstvy je 20 mm.	m2	5,000	15,60		78,00	78,00
36	783000000.D14	Aplikácia vyrovnávacej vrstvy Sikadur 31, hr. 2-3mm	m2	17,000	15,60		265,20	265,20
37	783000000.D15	Aplikácia epoxidovej penetrácie Sikafloor 161 + posyp do plna krem. Pieskom 0,3-0,8mm	m2	17,000	3,91		66,47	66,47
38	783000000.D16	Uzavretie polyuretánovým lakom Sikafloor 359	m2	17,000	7,20		122,40	122,40
39	783000000.D13	Predvŕhčenie + aplikácia cementovej hydroizolácie Sikalastic 152, spotreba 4,0kg/m2	m2	40,000	16,80		672,00	672,00
40	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	19,027	3,36		63,93	63,93

764		Konštrukcie klampiarske	0,00				415,39	415,39
41	764430430	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	26,000	15,60		405,60	405,60
42	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,184	2,34		9,79	9,79

767		Konštrukcie doplnkové kovové	0,00				12 283,54	12 283,54
43	767411111.1	D+M nasadný okrad vakocementovou doskou Equitone P+W 841, laminácia	m2	51,800	108,36		5 613,05	5 613,05
44	767425142.1	D+M podkladný rošt 60	m2	51,800	37,73		1 954,41	1 954,41
45	767221110.1	D+M exteriérový nerezové zábradlie - Z1	m	4,000	180,00		720,00	720,00
46	767221110.12	D+M vchodová čistiaca rohož exteriér Emco, 900/450mm	ks	4,000	144,00		576,00	576,00
47	220550946.2	D+M reklamné logo, vr. oceľ. konštrukcie a kotvenia. Ide o svetelné logo s nápisom " KULTÚRNY DOM ŠALA" samostatnými písmenami výšky 50 cm na oceľovej podkonštrukcii z pozinkovanej ocele.	ks	1,000	3 307,20		3 307,20	3 307,20
48	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	85,516	1,32		112,88	112,88

771		Podlahy z dlaždíc				0,00	1 777,99	1 777,99
49	771415004	Montáž soklíkov z dlažby do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	7,000	6,60		46,20	46,20
50	5978650820	Sokel, rozmer 298x80x10 mm.	m	7,000	2,54		17,78	17,78
51	771571112	Montáž exteriérových podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm, škárovanie SikaCeram CleanGrout	m2	40,000	16,80		672,00	672,00
52	5978650320	Dlaždice exteriérové, rozmer 297x297x10 mm.	m2	40,000	12,60		504,00	504,00
53	771000000.1	Protišmykový ukončujúci nerezový profil exteriérových schodiskových stupňov	m	55,000	7,77		427,35	427,35
54	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	22,492	4,92		110,66	110,66

OST		Ostatné	0,00				12 900,95	12 900,95
55	766821006.2125	D+M zatmenenie okien v estr. Sále-položka N22, Zatemnenie okien v estrádnej sále, dvojdielne, Blackoutová látka SUNBLOCK SOFT WP 260g/m2, 100% polyester trevira, samozhášavý ÖNORM-B1-Q1-Tr1, riasenie 30%, hore nosná páska s háčikmi pre zavesenie na koľajnicu, dole kapsa s olovkom. Pozn.: 2ks 1200cm x 470cm - - neoprávnené	m2	112,800	19,30		2 177,04	2 177,04
56	766821006.2126	D+M Elektrokoľajnica pre zatmenenie okien v estrádnej sále dl.11m typu Power 751, ľahká biela hliníková koľajnica š-32mm x v-29,7mm, nosnosť 50kg, s otočnými úchytní na strop, koncovými dorazmi a plastovými bežkami s kolieskami. Elektropohon 230V, 110W, 5Nm, rýchlosť 25 cm/s, koncové spínače sú súčasťou elektropohonu. Vráťane prívodu elektro z najbližšej rozvodnej skrine a istenia v rozvodnej skrini. - - neoprávnené	ks	2,000	2 260,00		4 520,00	4 520,00
57	766821006.22	D+M záclony na okná v estr. Sále-položka N31, Záclona na okná v estrádnej sále, hladká, záclonovina VOILE CS 55g/m2, 100% polyester trevira, samozhášavý ÖNORM-B1-Q1-Tr1, hore nosná páska s háčikmi pre zavesenie na koľajnicu, dole olovko. Pozn.: 4ks 550cm x 503cm. Vráťane koľajnice. Koľajnička pre záclonu s lankovým ovl. dl. 540cm, ľahká biela hliníková koľajnica š-14mm x v-23mm, nosnosť 10kg/m, s úchytní na strop a na stenu (podľa potreby uchytenia), koncovými dorazmi, plastovými bežkami s kolieskami a lankovým ovládaním so závažím lanka. - neoprávnené	m2	111,000	17,80		1 975,80	1 975,80
58	766821006.23	D+M záclony na okná vestibul estr. Sála-položka N31. Záclona na okná vestibul estrádna sála (1.01), hladká, záclonovina VOILE CS 55g/m2, 100% polyester trevira, samozhášavý ÖNORM-B1-Q1-Tr1, hore nosná páska s háčikmi pre zavesenie na koľajnicu, dole olovko. Pozn.: 3ks 550cm x 365cm. Vráťane koľajnice. Koľajnička pre záclonu s lankovým ovl. dl. 540cm, ľahká biela hliníková koľajnica š-14mm x v-23mm, nosnosť 10kg/m, s úchytní na strop a na stenu (podľa potreby uchytenia), koncovými dorazmi, plastovými bežkami s kolieskami a lankovým ovládaním so závažím lanka. - - neoprávnené	m2	60,500	23,50		1 421,75	1 421,75

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
59	766821006.24	D+M záclony na okná hala pred kinom-položka N31. Záclona na okná bar estrádna sála (1.02), hladká, záclonovina VOILE CS 55g/m2, 100% polyester trevíra, samozhášavý ÖNORM-B1-Q1-Tr1, hore nosná páska s háčikmi pre zavesenie na koľajníc, dole oľovko. Pozn.: 3ks 550cm x 450cm. Vráťane koľajníc. Koľajnička pre záclonu s lankovým ovl. dl. 540cm, ľahká biela hliníková koľajnica š-14mm x v-23mm, nosnosť 10kg/m, s úchytmi na strop a na stenu (podľa potreby uchytienia), koncovými dorazmi, plastovými bežkami s kolieskami a lankovým ovládaním so závažím lanka. - - neoprávnené	m2	74,500	19,50		1 452,75	1 452,75
60	766821006.25	D+M záclony na okná hlavný vestibul-položka N31. Záclona na okná bar estrádna sála (1.02), hladká, záclonovina VOILE CS 55g/m2, 100% polyester trevíra, samozhášavý ÖNORM-B1-Q1-Tr1, hore nosná páska s háčikmi pre zavesenie na koľajníc, dole oľovko. Pozn.: 3ks 550cm x 305cm. Vráťane koľajníc. Koľajnička pre záclonu s lankovým ovl. dl. 540cm, ľahká biela hliníková koľajnica š-14mm x v-23mm, nosnosť 10kg/m, s úchytmi na strop a na stenu (podľa potreby uchytienia), koncovými dorazmi, plastovými bežkami s kolieskami a lankovým ovládaním so závažím lanka. - - neoprávnené	m2	50,320	26,90		1 353,61	1 353,61
61.	766821006.34	D+M-interiérových prvkov-- kryty radiátorov-----neoprávnené	bm	73,000	0,00		0,00	0,00

Celkom

0,00

57 695,10

57 695,10

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Kultúrneho domu Šaľa
Objekt: Ostatné neoprávnené náklady

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing. Jozef Draškovič

Dátum: 09.06.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	26 553,05	26 553,05
1		Zemné práce				0,00	313,64	313,64
1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	9,152	34,27		313,64	313,64
2		Zakladanie				0,00	2 842,23	2 842,23
2	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	4,902	114,00		558,83	558,83
3	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	2,860	13,05		37,32	37,32
4	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	2,860	2,14		6,12	6,12
5	273361411	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí mostných konštrukcií	t	0,265	1 911,54		506,56	506,56
6	274271303	Murivo základových pásov PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 20 cm	m3	4,788	157,20		752,67	752,67
7	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	9,152	107,16		980,73	980,73
5		Komunikácie				0,00	2 068,95	2 068,95
9	564281111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 300 mm	m2	65,000	9,24		600,60	600,60
10	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	65,000	12,00		780,00	780,00
11	5924562000.1	Dlaždice betónové HBB 40/40/6cm	m2	65,000	10,59		688,35	688,35
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00	6 472,55	6 472,55
15	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástreč (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	150,000	4,86		729,00	729,00
16	622462543	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová s ryhovanou štruktúrou hr.zrna 1,50mm	m2	150,000	8,88		1 332,00	1 332,00
17	622466201	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vapenocementová, strojné nanášanie, Jadrová omietka strojová (Baumit GrobPutz maschinell 2 mm) hr. 20 mm	m2	150,000	9,00		1 350,00	1 350,00
18	622481119	Poliahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	150,000	9,24		1 386,00	1 386,00
19	625250231.1	Kontaktový záprepnací systém hr. 30 mm miner. vlna, skrutkovacie hmoždinky	m2	92,000	15,60		1 435,20	1 435,20
20	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	115,000	2,09		240,35	240,35
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	12 128,35	12 128,35
21	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	9,804	72,00		705,89	705,89
22	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	14,100	72,00		1 015,20	1 015,20
23	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm., -0,06500t	m2	220,300	3,52		775,46	775,46
24	965081812.1	Prebrúsenie podkladu	m2	367,000	3,98		1 460,66	1 460,66
25	978021141.1	Otlčenie nesúdržných častí	m3	3,100	3,60		11,16	11,16
26	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	71,755	9,52		683,11	683,11
27	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	215,265	6,67		1 435,82	1 435,82
28	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	71,755	11,82		848,14	848,14
29	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - do 40 km	t	1 363,345	0,36		490,80	490,80
30	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	71,755	9,61		689,57	689,57
31	979082121	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	287,020	1,08		309,98	309,98
32	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	71,755	51,60		3 702,56	3 702,56
99		Presun hmôt HSV				0,00	2 727,33	2 727,33
33	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25m	t	107,757	25,31		2 727,33	2 727,33
PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	47 380,96	47 380,96
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00	18 830,15	18 830,15

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
34	783000000.1	Otrýskavanie podkladných betónov vodným lúčom	m2	469,000	7,80		3 658,20	3 658,20
35	783000000.2	Prerezanie betónových špár	m	45,000	9,60		432,00	432,00
36	783000000.3	Pevnostný mostík SikaMotoTop 910, spotreba 1,8kg/m2	m2	225,000	10,80		2 430,00	2 430,00
37	783000000.4	Reprofiláčna opravná malta SikaRep- hrúbka vrstvy je 20 mm	m2	85,000	15,60		1 326,00	1 326,00
38	783000000.5	Aplikácia náteru SikaGard 675W ElastoColor, spotreba 3x0,25 kg/m2	m2	109,000	8,40		915,60	915,60
39	783000000.6	Tmelenie špár Sikaflex 11FC	m	25,000	6,00		150,00	150,00
40	783000000.7	Aplikácia penetračného náteru Igsol 101, spotreba 0,2kg/m2	m2	5,000	9,60		48,00	48,00
41	783000000.8	Aplikácia bitumenevej stierky Igoflex 101, spotreba 5l/m2	m2	5,000	9,00		45,00	45,00
42	783000000.9	Aplikácia vrstvy pre nalepenie XPS Igoflex 101, spotreba 2l/m2	m2	5,000	9,60		48,00	48,00
43	783000000.10	Aplikácia inhibítora Sika Ferrogard 903+, spotreba 0,5kg/m2 (3 nátery)	m2	220,000	10,80		2 376,00	2 376,00
44	783000000.11	Predvŕhčenie + aplikácia pevnostného mostíka Sika Mono Top 910, spotreba 1,8kg/m2	m2	40,000	10,80		432,00	432,00
45	783000000.12	Predvŕhčenie + aplikácia cementovej hydroizolácie Sikalastic 152, spotreba 4,0kg/m2	m2	150,000	12,00		1 800,00	1 800,00
46	783000000.13	Aplikácia vyrovnávacej vrstvy Sikadur 31, hr. 2-3mm	m2	75,000	15,60		1 170,00	1 170,00
47	783000000.14	Aplikácia epoxidovej penetrácie Sikafloor 161 + posyp do plna krem. Pieskom 0,3-0,8mm	m2	75,000	3,91		293,25	293,25
48	783000000.15	Uzavretie polyuretánovým lakom Sikafloor 359	m2	75,000	7,20		540,00	540,00
49	783000000.16	Nerezová ukončujúca lišta na schody, tvar L, 20/5mm, vrátane kotvenia	m	205,000	12,31		2 523,55	2 523,55
50	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	191,234	3,36		642,55	642,55

712 Izolácie striech

0,00

672,78

672,78

51	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	35,000	1,20		42,00	42,00
52	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratex PP 400	m2	35,000	1,36		47,60	47,60
53	711470040	Delta MS Drain - vodorovná profilovaná fólia s integrovanou drenážnou textúrou	m2	65,000	8,66		562,90	562,90
54	998712204	Presun hmôt pre izolácie striech v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,280	3,84		20,28	20,28

764 Konštrukcie klampiarske

0,00

415,39

415,39

55	764430430	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane celoplošnej úponky, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	26,000	15,60		405,60	405,60
55	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,184	2,34		9,79	9,79

767 Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

25 743,02

25 743,02

56	767411111.1	D+M fasádny obklad vlákncementovou doskou Equitone PW 841,	m2	26,700	108,36		2 893,21	2 893,21
57	767425142.1	D+M podkladný rošt 60	m2	26,700	37,73		1 007,39	1 007,39
58	767221110.2	D+M nerez zabradlie Z2	m	2,100	400,00		840,00	840,00
59	767221110.2	D+M nerez zabradlie Z3	m	26,000	305,00		7 930,00	7 930,00
60	767221110.3	D+M nerez zabradlie Z6	m	25,411	250,00		6 352,75	6 352,75
61	767221110.4	D+M nerez zabradlie - Z5	m	19,430	250,00		4 857,50	4 857,50
62	767221110.5	D+M vchodová čistiaca rohož Emco, 900/450mm	ks	3,000	210,00		630,00	630,00
63	767221110.6	D+M posuvnej bránky do priestoru smetiakov, nosný rám oceľová konštrukcia 50/50/5, výplň systémový plotový dielec, farba RAL7025. Bránka je rozmerov 1100/2000mm.	ks	1,000	1 076,40		1 076,40	1 076,40
64	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	118,010	1,32		155,77	155,77

771 Podlahy z dlaždíc

0,00

1 719,62

1 719,62

65	771415004	Montáž soklíkov z dlažby do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	2,000	5,65		11,30	11,30
66	5978650820	Sokel, rozmer 298x80x10 mm,	m	2,000	2,54		5,08	5,08
67	771571112	Montáž exteriérových podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm, škárovanie SikaCeram CleanGrout	m2	44,000	16,80		739,20	739,20
68	5978650320	Dlaždice exteriérové, rozmer 297x297x10 mm,	m2	44,000	12,60		554,40	554,40
69	771000000.1	Protišmykový ukončujúci nerezový profil exteriérových schodiskových stupňov	m	40,000	7,77		310,80	310,80
70	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	20,089	4,92		98,84	98,84

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
Celkom						0,00	73 934,01	73 934,01